
ZARZĄDZENIE NR 122/VII/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

w sprawie: nabycia części nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446), art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2016r. 
poz. 2147 t.j.), Uchwały nr XLI/295/2006 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2006r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 
dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015r.  poz. 5551.), zarządzam co następuje:

§ 1. Nabyć do gminnego zasobu nieruchomości 2/8 części w działce położonej w miejscowości 
Pacanowice, oznaczonej ewidencyjnie nr 52/1 o pow. 0,0499 ha; zapisanej w KW nr KZ1P/00005582/1, 
stanowiącą własność Bogumiły i Andrzeja Rosada.

§ 2. Strony zgodnie ustalają cenę wykupu 2/8 części działki nr 52/1 w wysokości:

935,63 zł

słownie: dziewięćset trzydzieści pięć złotych 63/100.

§ 3. . Miasto i Gmina Pleszew nabywa ww. działkę do gminnego zasobu  nieruchomości dla realizacji 
inwestycji pod nazwą: "budowa drogi gminnej nr 639022P na działkach nr 92, 93, 94, 95, AM-1, obręb 
Pacanowice, 96, 52, AM-2, obręb Pacanowice, dz. Nr 242, AM-2, obręb Lenartowice, gmina Pleszew".

§ 4. . Koszty związane z wykupem ponosi Miasto i Gmina Pleszew.

§ 5. . Wykonanie   zarządzenia   powierza    się    Wydziałowi    Gospodarki    Gruntami  i Rolnictwa – 
Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie.

§ 6. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 21FB5444-06D5-4149-825B-C41BF50C19AF. Przyjęty Strona 1




